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Bostik FLEXMORTEL C2TE S1
- 25kg - szary

Cena brutto 120,54 zł

Cena netto 98,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 30601622

Kod producenta 30601622

Kod EAN 4026923101910

Producent Bostik

Opis produktu
Ardaflex Flexmörtel jest cienkowarstwową, elastyczną, klejącą zaprawą cementową o wysokiej przyczepności początkowej.
Związana zaprawa klejowa jest odporna na działanie wilgoci i mrozu.

ZASTOSOWANIE

Do klejenia ściennych i podłogowych płytek ceramicznych (również z kamionki szlachetnej) oraz mozaiki szklanej i
porcelanowej na powierzchniach wewnątrz i na zewnątrz budynków oraz pod wodą. Nadaje się także do klejenia płyt z
kamienia naturalnego i sztucznego. Zaprawa Ardaflex Flexmörtel jest szczególnie polecana dla podłoży o krytycznej
przyczepności (np. beton licowy, asfalt lany i jastrych anhydrytowy, na stare płytki ceramiczne, tynki i płyty gipsowe), a także
do klejenia na powierzchniach, na których można spodziewać się ruchów spowodowanych różnicami temperatury (np. do
podłóg ogrzewanych lub na balkonach, tarasach i fasadach). Przeznaczony również do klejenia na elementach betonowych
prefabrykowanych oraz z betonu wykonywanego na miejscu, dla których do chwili całkowitego wyschnięcia należy liczyć się
ze zjawiskiem kurczenia. Kalibrowane płyty marmurowe zarówno jasne, jak i przezroczyste, można układać na zaprawie
Ardaflex Marmor.

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

Podłoże musi być mocne, suche i wolne od wszelkich zanieczyszczeń i środków antyadhezyjnych. Jastrychy anhydrytowe
należy przeszlifować, odkurzyć i odpowiednio wysuszyć (zawartość wilgoci związanej  

SPOSÓB UŻYCIA

Gruntowanie: Ardagrip Classic grunt dla podłoży chłonnych oraz związanych gipsem. Ardagrip Xpress dla podłoży
niechłonnych. Nie stosować Ardaflex®Flexmörtel w temperaturze poniżej +5°C. Należy przestrzegać przepisów normy DIN
18157 cz. 1 ("Wykonywanie okładzin ceramicznych metodą cienkowarstwową"). W okładzinie ceramicznej należy wykonać
szczeliny dylatacyjne o wymaganej wielkości. Ardaflex®Flexmörtel wymieszać z wodą w ilości 7,5 l wody na 25 kg kleju w
czystym pojemniku do uzyskania jednorodnej masy. Do mieszania zaleca się stosowanie mieszadła do zapraw. Po uzyskaniu
homogenicznej konsystencji pozostawić zaprawę na około 3 minuty. Po tym okresie jeszcze raz krótko zamieszać – zaprawa
jest gotowa do natychmiastowej obróbki. Przygotowany materiał może być stosowany przez około 4 godziny. Gładką stroną
pacy nałożyć na podłoże cienką warstwę Ardaflex®Flexmörtel. Następnie na jeszcze świeżą powłokę kontaktową nanieść
nową warstwę zaprawy i rozprowadzić pacą zębatą dobraną do odpowiedniej wielkości płytki. Jednorazowo można nałożyć na
powierzchni tyle zaprawy, aby płytki mogły być układane zawsze na świeżej warstwie kleju. Czas otwarty wynosi około 30
minut w zależności od panujących warunków i rodzaju podłoża. Podczas klejenia na zewnątrz budynków oraz pod wodą należy
uważać, aby płytki ceramiczne przykładać całą powierzchnią bez pustek powietrznych - w takim przypadku może być
konieczne nakładanie metodą kombinowaną (tzw. kanapkową).
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